



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRAMSHØJ HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2014

Henrik Lund Kramshøj

CVR-NR. 32 94 11 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kramshøj Holding ApS Avnbøl Allé 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 94 11 84 Stiftet: 19. maj 2010 Hjemsted: Tåstrup Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Henrik Lund Kramshøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og industrivirksomhed samt direkte eller indirekte igennem holdingvirksomhed at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 og balance pr. 30. juni 2014 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 10.451 og en egenkapital på kr. 9.442.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin egenkapital. Ledelsen forventer en positiv udvikling i det associerede selskab i næste regnskabsår, og det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via selskabets fremtidige overskud.

Selskabets ejer støtter fortsat selskabets fremtidige drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOTAB.....		-17.759	-5.822
DRIFTSRESULTAT		-17.759	-5.822
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-1.081	-6.072
Andre finansielle indtægter		0	268
Andre finansielle omkostninger.....		0	-675
RESULTAT FØR SKAT.....		-18.840	-12.301
Skat af årets resultat.....	1	8.389	0
ÅRETS RESULTAT		-10.451	-12.301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-10.451	-12.301
I ALT.....		-10.451	-12.301

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	4.037
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.464	2.509
Finansielle anlægsaktiver.....	2	5.464	6.546
ANLÆGSAKTIVER.....		5.464	6.546
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7.790
Udskudt skatteaktiv.....		8.363	0
Tilgodehavender.....		8.363	7.790
Likvide beholdninger.....		1.990	9.332
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.353	17.122
AKTIVER.....		15.817	23.668

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-70.558	-60.107
EGENKAPITAL.....	3	9.442	19.893
Selskabsskat.....		0	25
Anden gæld.....		6.375	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.375	3.775
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.375	3.775
PASSIVER.....		15.817	23.668
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-26	0	
Regulering af udskudt skat.....	-8.363	0	
	-8.389	0	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2013.....	8.701	20.000	
Afgang.....	-8.701	0	
Kostpris 30. juni 2014.....	0	20.000	
Opskrivninger 1. juli 2013.....	-4.664	-17.492	
Årets opskrivninger	4.664	2.956	
Opskrivninger 30. juni 2014.....	0	-14.536	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	0	5.464	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Zecurity Ltd., Great Britain (opløst).....	0	0	100 %
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Solido Networks ApS, København.....	21.858	11.824	25 %
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	80.000	-60.107	19.893
Forslag til årets resultatdisponering.....		-10.451	-10.451
Egenkapital 30. juni 2014.....	80.000	-70.558	9.442
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			4
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.